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Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 1/05/2025 z dnia 29 maja 2025 roku  

Zarządu Games Operators S.A. z siedzibą w Warszawie 
 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zarząd Spółki niniejszym rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spółki dokonanie podziału 

zysku netto za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku w kwocie 12 983 306,03 zł (słownie: 

dwanaście milionów dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta sześć złotych i trzy grosze) tak, aby: 

1) na wypłatę dywidendy przeznaczyć kwotę 5 499 260,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych), co daje kwotę 1,00 zł (słownie: 

jeden złoty) na jedną akcję, 

2) na kapitał zapasowy Spółki (pozycja zyski zatrzymane) przeznaczyć kwotę 7 484 046,03 zł 

(słownie: siedem milionów czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące czterdzieści sześć złotych i trzy 

grosze). 

 

Po dokonaniu analizy sytuacji finansowej i płynnościowej Spółki, jak również projektów zaplanowanych 

do zrealizowania przez Spółkę w roku 2025 oraz w kolejnych latach, a także uwzględniając zakładane 

przychody z dalszej działalności Spółki, Zarząd proponuje dokonanie wypłaty dywidendy Akcjonariuszom 

w kwocie 5 499 260,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt złotych), co daje kwotę 1,00 zł (słownie: jeden złoty) na jedną akcję, tj. na poziomie ok. 42 % 

zysku netto Spółki za ostatni rok obrotowy.  

Zarząd Spółki stoi na stanowisku, że wypłata ww. części zysku netto jest spójna tak z interesem Spółki, jak 

i jej Akcjonariuszy. Zaproponowany poziom dywidendy jest bowiem z jednej strony bezpieczny dla 

zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Spółki – dokonanie wypłaty wskazanej kwoty w formie 

dywidendy na rzecz Akcjonariuszy nie spowoduje pogorszenia sytuacji Spółki, w tym w szczególności 

wysokość środków na rachunkach Spółki zapewniać będzie dalsze niezakłócone finansowanie przez 

Spółkę prowadzonych przez nią obecnie i zaplanowanych na 2025 rok oraz na kolejne lata projektów. 

Z drugiej strony natomiast, wypłata takiej zysku netto na rzecz Akcjonariuszy pozwoli na zrealizowanie ich 

oczekiwań, nie wpływając przy tym negatywnie na planowany wzrost przychodów i zysku netto Spółki 

w kolejnych latach. Zarząd podkreśla przy tym, że Spółka nie posiada sformalizowanej polityki w zakresie 

wypłaty dywidendy, niemniej w prospekcie emisyjnym Spółka zawarła deklarację, że zamierza 

przeznaczać do 90% zysku na dywidendę (pod warunkiem, że po wypłacie dywidendy środki na 

rachunku Spółki będą wystarczające do sfinansowania wszystkich projektów gier znajdujących się 

w portfelu rozwijanych produkcji Spółki). Proponowany przez Zarząd poziom dywidendy spełnia 

wskazane kryteria i jest w przekonaniu Zarządu zgodny z interesem Spółki i jej Akcjonariuszy. 

Zarząd wskazuje, że podstawowym celem Spółki jest pomnażanie jej kapitału i wzrost wartości Spółki dla 

Akcjonariuszy, a będzie on realizowany poprzez rozwój działalności w obszarze produkcji gier (dostępnych 

na PC oraz konsole). Jednocześnie Spółka dostrzega na rynku potencjalnie interesujące projekty, 

w odniesieniu do których możliwe jest zaangażowanie ze strony Spółki w aspekcie wydawniczym, co 
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pozwoliłoby na dalszy rozwój Spółki i umocnienie jej pozycji na rynku gier. W związku z powyższym, mając 

także na względzie doświadczenie Spółki w wydawaniu gier komputerowych i wiedzę na temat realizacji 

projektów gamingowych, priorytetem Spółki jest zabezpieczenie środków finansowych zarówno na 

produkcję własnych gier, ale również na potencjalne inwestycje w obszarze wydawniczym. Zarząd stoi 

na stanowisku, że szerokie zaangażowanie projektowe ze strony Spółki wymaga odpowiednich nakładów 

finansowych, a jednocześnie stanowi inwestycję w dalszy, dynamiczny rozwój Spółki. Sukces projektów 

(tak własnych, jak i projektów w które Spółka może potencjalnie zaangażować się jako wydawca) 

zgodnie z oczekiwaniami Zarządu, ma zapewnić Spółce (z zastrzeżeniem ryzyk związanych 

z realizowanymi projektami, w tym pod warunkiem ich komercyjnego sukcesu, który nigdy nie jest 

gwarantowany) wzrost przychodów ze sprzedaży w kolejnych okresach, a tym samym wpłynąć 

pozytywnie na zyski osiągane przez Spółkę w kolejnych latach, co, w ocenie Zarządu Spółki, jest także 

korzystne dla Akcjonariuszy Spółki. 

W odniesieniu do proponowanego sposobu podziału zysku netto za 2024 roku istotna jest również 

dokonana ocena aktualnej sytuacji makroekonomicznej. Zdaniem Zarządu w dalszym ciągu dla Spółki 

nie bez znaczenia pozostają ryzyka finansowo-prawne, w szczególności takie jak ryzyko utraty wartości 

pieniądza oraz ryzyko walutowe (przede wszystkim wahania kursu dolara amerykańskiego). Głównym 

kosztem Spółki są bowiem pracownicy i współpracownicy oraz koszty wytworzenia gier, zaś w okresie 

sprawozdawczym Spółka odnotowała wzrost kosztów, w szczególności kosztów pracy, usług 

i materiałów. Ponadto, jak wskazano powyżej, Spółka realizuje nie tylko własne projekty, ale również 

planuje zaangażowanie w projekty zewnętrzne (jako wydawca), co wpływać będzie w bieżącym roku 

obrotowym na wysokość ponoszonych przez Spółkę kosztów. Zarząd wskazuje przy tym, że nawet jeśli 

koszty te są ponoszone w złotówkach, to jednak pozostają zależne od kursu dolara, ponieważ konieczne 

jest zachowanie przez Spółkę płacowej konkurencyjności rynkowej. Nie bez znaczenia w tym kontekście 

pozostaje także niepewność gospodarcza, wywołana międzynarodowymi wojnami handlowymi, biorąc 

również pod uwagę, że przychody Spółki osiągane są przede wszystkim w dolarach oraz częściowo 

w euro. Zważywszy na te okoliczności, zdaniem Zarządu, zasadne jest przeznaczenie na kapitał zapasowy 

Spółki (pozycja zyski zatrzymane) kwoty 7 484 046,03 zł (słownie: siedem milionów czterysta osiemdziesiąt 

cztery tysiące czterdzieści sześć złotych i trzy grosze), co pozwoli w szczególności na zapewnienie 

bezpieczeństwa i stabilności funkcjonowania Spółki, a jednocześnie umożliwi Spółce dalszy rozwój 

i realizację zakładanych inwestycji.  

Stosownie do dyspozycji art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych, przed przedstawieniem niniejszego 

wniosku w toku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, niniejszy wniosek zostanie skierowany 

do Rady Nadzorczej Spółki, a także do Komitetu Audytu, w celu wyrażenia opinii o propozycji Zarządu 

Spółki co do sposobu podziału zysku netto za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2024 roku. 

 


